
Product Picture

Pečující tělový krém
Avent

 

200 ml

 
SCF500/20

Bojuje se striemi, zvlhčuje, zpevňuje
S bambuckým máslem, papájovým olejem a mořskými extrakty

Speciální složení uvolňující napětí v celém vašem těle a zlepšující elasticitu při prevenci strií. Tento nemastný

masážní krém zjemňuje, vyhlazuje, zvlhčuje a pomáhá úlevě od svědění.

Gentle for skin
Dermatologicky schváleno pro období před porodem a po něm

Hypoalergenní

Zanechává pokožku měkčí

Suitable for everyday use
Pomáhá utišit svědivý pocit



Pečující tělový krém Avent SCF500/20

Přednosti Specifikace
Hypoalergenní
Hypoalergenní pro matku a dítě

Dermatologicky schváleno
Dermatologicky schváleno k použití před

porodem a po něm

Tiší svědivý pocit
Nemastné složení pomáhá bojovat proti suché

pokožce a striím.

Zanechává pokožku měkčí
Rychle vstřebatelný sprej s obsahem

pomerančového a mandlového oleje.

 

Stupně vývoje
Fáze: 0–6 měsíců, 6–12 měsíců

Země původu
Anglie

Co je součástí
Pečující tělový krém: 1 tuba 200 ml

Design
Trubice

Rozměry a hmotnost
Hlasitost: 200 ml

Ingredience
Bambucké máslo

Mořské extrakty

Papájový olej

Design
Barva: Vzhled výrobku se může v různých

zemích lišit.

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑09‑13
Verze: 3.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

